
日 月 火 水 木 金 土

1 2

職員
による
音楽会

体操
レク

3 4 5 6 7 8 9

休み
コーヒー
タイム

職員
による
音楽会

体操
レク

選択
レク

選択
レク

体操
レク

10 11 12 13 14 15 16

休み
選択
レク

体操
レク

職員
による
音楽会

体操
レク

選択
レク

体操
レク

17 18 19 20 21 22 23

休み
職員

による
音楽会

体操
レク

選択
レク

選択
レク

職員
による
音楽会

コーヒー
タイム

24 25 26 27 28 29 30

休み
選択
レク

お茶会
職員

による
音楽会

職員
による
音楽会

体操
レク

体操
レク

①

②

③

④

⑤

選択レク
作業 or 体操

　　　　　バプテスト老人保健施設　通所リハビリテーション
　　　　　（直通）TEL　０７５－７０２－５９４３

当施設のホームページでも見られます
URL：http://www.jbh.or.jp/roken/

散髪・ひげ剃りをより安全に提供させて頂くため、申し
込みの際にお薬内容がわかるお薬手帳等の持参をお願い
しております。ご協力お願い致します。

ご利用中、利用者様同士での物品のやり取りはお控え頂
きますようお願い致します。

全ての持ち物に名前を書いて頂きます様お願いします。
デイケアでは、臨時利用やお休みされた際の振替利用も
承っております。お気軽にご相談下さい。

感染症流行時期です。集団感染を予防するためにも、
発熱、下痢、嘔吐等が有れば職員にお知らせください。

 

「
夜
の
森
の
フ
ク
ロ
ウ
た
ち
」 

色
と
り
ど
り
の
画
用
紙
を
フ

ク
ロ
ウ
の
形
に
切
り
取
り
、

羽
根
を
付
け
て
と
ま
り
木
に

と
ま
る
フ
ク
ロ
ウ
、
羽
ば
た

く
フ
ク
ロ
ウ
を
造
り
ま
し
た
。

目
玉
を
工
夫
す
る
こ
と
で
一

羽
一
羽
違
っ
た
表
情
の
フ
ク

ロ
ウ
に
な
り
ま
し
た
。
森
の

木
は
枝
に
折
り
紙
で
模
様
を

つ
け
、
地
面
に
は
紅
葉
し
た

落
ち
葉
を
散
り
ば
め
ま
し
た
。

空
に
は
月
と
星
を
加
え
、
夜

の
森
に
集
ま
る
個
性
豊
か
な

フ
ク
ロ
ウ
た
ち
の
出
来
上
が

り
で
す
。 

①手洗い・うがいをしましょう 

②乾燥しやすいので部屋の換気をしましょう 

③食事・水分をしっかり摂り、十分な睡眠を心がけましょう 

☆インフルエンザ予防接種を受けた方はお知らせください。 

予防接種を受けることで発症時の重症化を防ぐことができます。 

今秋は、地球温暖化の影響で大型の強い台風が日本を襲

い、各地で重大な被害が発生しました。幸いにも京都は

大きな被害はなく安堵しましたが、被災地の一日も早い

復旧をお祈り申し上げます。秋本番となり、朝夕の冷え

込みも増してきました。もうすぐ各地で紅葉が楽しめる

季節となりますね。      スタッフ一同 

みつばち５０ 

エレクトーンやトラ

ンペット、ソプラノ

サックス、ハンドベ

ルに加え、“ボール“や

“しゃもじ”も楽器に大

変身☆イントロクイ

ズや「ふるさと」

「東京ブギウギ」を

楽器の音色と共に楽

しみました。 

ふれあい秋祭り 

楽
し
か
っ
た
よ
♪ 

当施設主催の秋祭り。演

奏会、てづくり市やバ

ザー、模擬店、ゲーム

コーナーなどたくさんの

催しが開かれました。あ

いにくの雨でしたが、笑

顔あふれる秋祭りとなり

ました。来年もお楽しみ

に♪ 


